

१० नवशक्ति। मुंबई, बुधवार, १४ जून २०२३

जाहीर सूचना

सर्व संबंधित व्यक्ती, अधिकृत रहिवासी, पर्यावरण विषयक मंडळे, एन.जी.ओ आणि इतर यांना या जाहीर सूचनेद्वारे असे कळविण्यात येते की राज्य पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन प्राधिकरण महाराष्ट्र राज्य यांनी मेसर्स. सप्तश्री टेक वर्ल्ड पत्ता : १११, पहिला मजला, हॉरीझॉन टॉवर, भक्ति मंदिर रोड, हरी निवास, नोपाडा ठाणे पश्चिम ४००६०२ यांना त्यांच्या प्लॉट नंबर ए-१, ए-३, ए-५ आणि ए-६ वागळे इंडस्ट्रियल एरिया ठाणे येथील प्रस्तावित आय टी पार्क वाणिज्य संकुल बांधकामासाठी पत्र क्रमांक SIA/MH/INFRA2/417420/2023 दिनांक ०६/०६/२०२३ अन्वये पर्यावरण अनुमती प्रदान केली आहे. सदर पत्राच्या प्रती महाराष्ट्र शासन, पर्यावरण अनुमती विभाग, मंत्रालय यांच्याकडे उपलब्ध आहेत. त्याचप्रमाणे <https://parivesh.nic.in/> या पर्यावरण व वन मंत्रालयाच्या वेबसाईट वर पाहू शकता.

भागीदार

मेसर्स. सप्तश्री टेक वर्ल्ड

१११, पहिला मजला, हॉरीझॉन टॉवर, भक्ति मंदिर रोड,
हरी निवास, नोपाडा ठाणे पश्चिम ४००६०२

THE FREE PRESS JOURNAL www.freepressjournal.in MUMBAI | WEDNESDAY | JUNE 14, 2023

Public Notice

All the concerned persons including bonafied residents, environmental groups, NGO's and others are hereby informed that the State Environment Impact Assessment Authority, Maharashtra, has accorded Environmental Clearance to M/s. SAPTASHREE TECH WORLD, 111, 1st Floor, Horizon Tower, Bhakti Mandir Road, Hari Niwas, Thane, West Pin : 400 602 Maharashtra for their Proposed IT Park building project at Plot No. A-1, A-3, A-5 & A-6, Wagle Industrial Area, Thane vide. EC Letter No. SIA/MH/INFRA2/417420/2023 dated 06/06/2023. The copy of clearance letter is available with the Parivesh portal and may also be seen on the website of the Ministry of Environment and Forests at <https://parivesh.nic.in/>

Partners

M/s. Saptashree Tech World

111, 1st Floor, Horizon Tower, Bhakti Mandir Road,
Hariniwas, Thane (West) 400 602